

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2300109638
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 31628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 00/ Zákazka 0269 Objednávka 107-0269/2023		
		ODBERATEĽ:		
		3481 Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Koncový príjemca : Kontakt: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 Tel: Fax:		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		20,0000ks	0,0310	0,62	20,0
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá		20,0000ks	0,9436	18,87	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		24,0000ks	0,1114	2,67	20,0
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.		600,0000ks	0,0300	18,00	20,0
Dvojhárky linkované		3,0000ks	3,0600	9,18	20,0
Sprej čistiaci univerzálny 250ml		2,0000ks	3,4800	6,96	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		1,0000ks	2,5800	2,58	20,0
Pena antistatická čistiaca 400ml		300,0000ks	0,4920	147,60	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		24,0000ks	0,2200	5,28	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 žltý zrezaný 2-5mm		100,0000bal	0,4740	47,40	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		10,0000bal	0,4234	4,23	20,0
Pripínačky farebné do kor.tabule/30ks		2,0000bal	7,2000	14,40	20,0
Gumičky 80mm /1kg		50,0000bal	0,1500	7,50	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		10,0000ks	2,0984	20,98	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		10,0000ks	5,1300	51,30	20,0
Tabuľa korková 60x90cm		1000,0000ks	0,1040	104,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 02	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		5,0000ks	1,5082	7,54	20,0
Poradač A4 5cm červený ECONOMY		5,0000ks	1,5082	7,54	20,0
Poradač A4 5cm modrý ECONOMY		5,0000ks	1,5108	7,55	20,0
Poradač A4 7,5cm biely ECONOMY 11250		6,0000ks	1,9380	11,63	20,0
Doska s rýchlosvorkou A4 lamino čierna		50,0000ks	0,1842	9,21	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		50,0000ks	0,5012	25,06	20,0
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou		1000,0000ks	0,0266	26,60	20,0
Obal Euro A4 číry		3,0000ks	3,3400	10,02	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		4,0000ks	1,8600	7,44	20,0
Motúz POP 10000 250g - 165m		10,0000ks	0,0530	0,53	20,0
Hrebeň 12 čierny (poč.listov max 95)		15,0000ks	0,0560	0,84	20,0
Hrebeň 14 čierny (poč.listov max 125)		20,0000ks	0,0700	1,40	20,0
Hrebeň 16 čierny (poč.listov max 145)		2,0000ks	145,0000	290,00	20,0
Očkovač mechanický RAPID 80/300		12,0000ks	0,1940	2,33	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		12,0000ks	0,4600	5,52	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		24,0000ks	0,2200	5,28	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		24,0000ks	0,2200	5,28	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		24,0000ks	0,2200	5,28	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		1,0000bal	1,3600	1,36	20,0
Pohár 200 ml na nápoje, 100 ks v balení		5,0000ks	38,2834	191,42	20,0
Stolová lampa Lenny, strieborná		7000,0000ks	0,0300	210,00	20,0
Dvojhárky linkované		120,0000ks	0,2040	24,48	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		200,0000ks	0,1114	22,28	20,0
Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 03	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		100,0000ks	0,7454	74,54	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		5,0000ks	0,7272	3,64	20,0
Zošit 464		10,0000ks	0,3800	3,80	20,0
Zošit 564		10,0000ks	0,6360	6,36	20,0
Vrece papierové 55x110 3N		5,0000ks	3,4800	17,40	20,0
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		5,0000ks	1,5400	7,70	20,0
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		300,0000ks	0,4920	147,60	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		10,0000ks	1,5020	15,02	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité zelená		24,0000ks	0,0500	1,20	20,0
Ceruza HB s gumou		10,0000ks	0,2200	2,20	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		20,0000ks	0,3422	6,84	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		40,0000ks	0,3422	13,69	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		20,0000ks	0,3422	6,84	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		20,0000ks	0,3422	6,84	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		60,0000ks	0,2200	13,20	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 žltý zrezaný 2-5mm		3,0000ks	0,7600	2,28	20,0
Nožnice 21cm		40,0000bal	0,4740	18,96	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		1,0000bal	7,2000	7,20	20,0
Gumičky 80mm /1kg		100,0000bal	0,1500	15,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		1,0000ks	1,1760	1,18	20,0
Stojan na perá 6valec POLYTUBE čierny		3,0000ks	1,3040	3,91	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		500,0000ks	0,1040	52,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		20,0000ks	0,1680	3,36	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 04
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		10,0000ks	1,1258	11,26	20,0
Poradač A4 pap.pákový 5cm Executive mramor		2,0000ks	2,4900	4,98	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO čierna		200,0000ks	0,1842	36,84	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		5,0000ks	0,4600	2,30	20,0
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		36,0000ks	0,1940	6,98	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		18,0000ks	0,4600	8,28	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		30,0000ks	0,3618	10,85	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		10,0000ks	1,6546	16,55	20,0
Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks		36,0000ks	0,0400	1,44	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927		12,0000ks	0,2200	2,64	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		72,0000ks	0,2200	15,84	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		5,0000ks	2,5000	12,50	20,0
Zošívačka Rapesco R7 Sting Ray čier. 20 listov		10,0000ks	1,6600	16,60	20,0
Listová zásuvka tmav.modrá		5,0000ks	0,9436	4,72	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		2,0000ks	5,4000	10,80	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		108,0000ks	0,1114	12,03	20,0
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.		84,0000ks	0,2040	17,14	20,0
Notes samolepiaci 76x76mm Q-Connect žltý/100list.		400,0000ks	0,0300	12,00	20,0
Dvojhárky linkované		60,0000ks	0,7454	44,72	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		5,0000ks	0,7272	3,64	20,0
Zošíť 464		5,0000ks	0,3800	1,90	20,0
Zošíť 564		5,0000ks	1,5400	7,70	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		5,0000ks	0,7800	3,90	20,0
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 05	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		30,0000ks	1,5020	45,06	20,0
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité čierne		20,0000ks	0,0500	1,00	20,0
Ceruza HB s gumou		3,0000ks	0,0902	0,27	20,0
Náplň do mech.ceruzy 0,5 HB/30ks Sa ACA0207		10,0000ks	0,0984	0,98	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		15,0000ks	0,1600	2,40	20,0
Pravítko 30 cm		1,0000ks	9,9800	9,98	20,0
Zošívacia Rapesco s dlh. ram. Marlin-Long Arm, 25 listov		5,0000ks	2,8000	14,00	20,0
Zošívacia D.rect 5140 / 50 list.		5,0000ks	4,8000	24,00	20,0
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		10,0000ks	0,1140	1,14	20,0
Strúhadlo kovové BDA2193		20,0000bal	0,4740	9,48	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		40,0000bal	0,2780	11,12	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		100,0000bal	0,1500	15,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		2,0000ks	1,1760	2,35	20,0
Stojan na perá 6valec POLYTUBE čierny		2,0000ks	0,2200	0,44	20,0
Poduška navlhčovacia		40,0000ks	0,0664	2,66	20,0
Mapy odkladacie 250		10,0000ks	0,1040	1,04	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		120,0000ks	0,1842	22,10	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		1500,0000ks	0,0266	39,90	20,0
Obal Euro A4 číry		100,0000ks	0,1900	19,00	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		36,0000ks	0,1940	6,98	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 06	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		12,0000ks	0,4600	5,52	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		10,0000ks	0,3618	3,62	20,0
Lepiaca páska 30x25 papierová		3,0000ks	5,4000	16,20	20,0
Podložka pod myš gélová čierna		3,0000ks	0,3364	1,01	20,0
Ceruza mechanická 0,5 d.rect S-5		20,0000ks	0,0400	0,80	20,0
Ceruza grafitová ohybná ABA0927		60,0000ks	0,2200	13,20	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		3,0000ks	2,5000	7,50	20,0
Zošívačka Rapesco R7 Sting Ray čier. 20 listov		2,0000ks	2,0320	4,06	20,0
Evidencia drobných pracovných úrazov A4 Ševt		2,0000ks	2,0160	4,03	20,0
Denník dispečera A4 - 50 listov		3,0000ks	1,5010	4,50	20,0
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		15,0000ks	0,3990	5,99	20,0
Priepustka A7-100listov IGAZ 39		3,0000ks	1,6546	4,96	20,0
Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks		100,0000ks	0,0207	2,07	20,0
Školský kartón A4/1 hár. 180g		10,0000ks	0,3422	3,42	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		3,0000ks	0,0668	0,20	20,0
Popisovač 7550 čierny		5,0000ks	0,2200	1,10	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 žltý zrezaný 2-5mm		4,0000bal	0,4740	1,90	20,0
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		9,0000bal	0,2780	2,50	20,0
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		2,0000bal	19,5400	39,08	20,0
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal		31,0000bal	0,1500	4,65	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		1,0000ks	2,0984	2,10	20,0
Opravná páska Pritt mini roller 4,2mm		90,0000ks	0,1040	9,36	20,0
Mapy odkladacie 253 biele		30,0000ks	0,1040	3,12	20,0
Rýchloviazač obyčajný R0					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 07	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		300,0000ks	0,0266	7,98	20,0
Obal Euro A4 číry					
		50,0000ks	0,0560	2,80	20,0
Hrebeň 14 čierny (poč.listov max 125)					
		50,0000ks	0,0970	4,85	20,0
Hrebeň 19 čierny (poč.listov max 180)					
		2,0000ks	145,0000	290,00	20,0
Očkovač mechanický RAPID 80/300					
		1,0000ks	0,1900	0,19	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					
		9,0000ks	0,3600	3,24	20,0
Lepiaca tyčinka 40g					
		13,0000ks	0,1940	2,52	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná					
		3,0000ks	0,4600	1,38	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná					
		50,0000ks	0,0796	3,98	20,0
Fólia Prestige A4 200 mic. číra					
		6,0000ks	0,2040	1,22	20,0
Notes samolepiaci 76x76mm Q-Connect žltý/100list.					
		5,0000ks	0,2200	1,10	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý					
		6,0000ks	0,2200	1,32	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový					
		7,0000ks	0,2200	1,54	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový					
		2,0000ks	2,5000	5,00	20,0
Zošívačka Rapesco R7 Sting Ray čier. 20 listov					
		7,0000ks	0,7454	5,22	20,0
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený					
		450,0000ks	0,1040	46,80	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					
		1,0000ks	0,5540	0,55	20,0
Lepiaca páska 50x66 hnedá					
		2,0000ks	0,9436	1,89	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou					
		2,0000ks	1,6600	3,32	20,0
Listová zásuvka čierna S					
		1,0000	0,0200	0,02	20,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 19.10.23/029190 ; 25.10.23/029859 ; 27.10.23/030231 ; 07.11.23/031325 ; 13.11.23/032079 ;

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2300109638	Strana: 08	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	2.801,54 EUR	560,31 EUR	3.361,85 EUR
Suma netto:				2.801,54 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				3.361,85 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				3.361,85 EUR